
Belediyelerde hafifletilmiş bir TISK 
uygulamasına geçilecek 
 
Hükûmet, belediyelerde 27 Eylül'den itibaren hafifletilmiş bir 
TISK uygulamasına geçilmesine karar vermiştir. "Daha hazırlıklı, 
normal bir günlük yaşam"a geçmeye hazır olunduğunda, yaklaşık 
dört haftalık bir geçiş dönemi boyunca hafifletilmiş bir TISK 
uygulamasına geçilecektir. 
 
- Tam aşılı kişi sayısı gittikçe artıyor ve bulaş seviyesi sabitleşmiş gibi görünüyor. 
Ancak bir süre daha test, izolasyon, filyasyon takibi ve karantinaya ihtiyaç 
duyulacaktır. İşte bu nedenle 27 Eylül'den itibaren hafifletilmiş bir TISK 
uygulamasına geçilecek, diyor Sağlık ve Bakım Hizmetleri Bakanı Bent Høie.  
 
Hafifletilmiş TISK uygulaması daha az kişinin karantinaya alınması ve 
belediyelerin filyasyon tespiti ile daha az uğraşması gerektiği anlamına geliyor. 
Hükûmet, "Daha hazırlıklı, normal bir günlük yaşam"a geçmeye hazır 
olunduğunda dört haftalık bir geçiş dönemi boyunca hafifletilmiş bir TISK 
uygulamasına geçilmesine karar vermiştir. 
 
2 Eylül'de, Hükûmet’in, belediyeler buna hazır olduğunda, hafifletilmiş bir TISK 
uygulamasına geçmeyi planladığı öğrenilmişti. Belediyelerle hem uygulamanın 
içeriği, hem de yürürlüğe girmesi konusunda iyi bir diyalog olmuştur. 
 

Diğer korona haberleri 
 
16 yaşından küçük çocuklar kayıt yükümlülüğünden muaftır 
Covid-19 yönetmeliği, 16 yaşından küçük çocukların giriş kayıt sistemine (IRRS) 
kayıt olma zorunluluğundan muaf tutulacağı şekilde değiştirilmiştir. Değişiklikler, 
Cumartesi 18 Eylül gece yarısı itibariyle geçerli olacaktır. 
 
Yabancı denizcilerin aşılanması 
Yabancı denizcilerin aşılanma derecelerinde büyük farklılıklar vardır. Pek çok 
denizcinin uzun süre gemilerde kalmaları nedeniyle kendi ülkelerinde aşı olma 
fırsatı çok kısıtlıdır. Hükûmet bu nedenle Norveç limanlarındaki denizcilerin 
aşılanabilmesi için aşıların nakliye şirketlerine ücretsiz olarak sağlanmasına karar 
vermiştir. Bu, FHI'nin tavsiyesi ile uyumludur. Aşılamanın organizesinden nakliye 

https://www.regjeringen.no/en/aktuelt/norway-to-remain-at-step-3/id2869987/


şirketleri sorumlu olacaktır. Bunu yapmak isteyen belediyeler de denizcilere bu 
olanağı sunabileceklerdir. 
 
TISK nedir? 
TISK, bir test, izolasyon, filyasyon tespiti ve karantina uygulamasıdır. TISK, 
pandemiyi kontrol altında tutabilmek için önemli bir önlem teşkil etmiştir. 
TISK'in üç seviyesi vardır: 
 
Normal TISK uygulamasında tespit edilen her vaka sonrası, belediyeler yakın 
temaslıların filyasyon tespitini yaparlar, yakın temaslılar karantinaya alınır ve test 
yaptırmaya teşvik edilir. Pozitif vakalar ise izole edilir.  
 
Güçlendirilmiş TISK uygulamasına kritik enfeksiyon durumlarında başvurulur. 
Daha kapsamlı testlere ve karantina ve izolasyonun iyi uygulanmasına daha fazla 
önem verilir.  
 
Hafifletilmiş TISK uygulaması 27 Eylül’de uygulanacaktır. Bu uygulamada 
kişilerin kendilerine yaptıkları testler daha fazla kullanılacak, daha az kişi 
karantinaya alınacak ve belediyeler sadece en savunmasız kişilere yönelik, daha 
hedefli filyasyon takibi yapacaktır. 


